
1 / 3

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

En compliment de l'ordenat per la
presidència, se li convoca a la sessió
del consell que se celebrarà en Sala
d'actes de la Junta Municipal de
Trànsits, en la data i hora i amb el
caràcter indicats, en la qual es
tractaran els assumptes continguts
en l'ordre del dia que s'expressa a
continuació.

En cumplimiento de lo ordenado por
la presidencia, se le convoca a la
sesión del consejo que se celebrará
en Sala de actos de la Junta
Municipal de Trànsits, en la fecha y
hora y con el carácter indicados, en la
cual se tratarán los asuntos
contenidos en el orden del día que se
expresa a continuación.

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 12 d'abril de 2018 / 12 de abril de 2018 HORA 19:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 LECTURA Y APROVACIÓ DE L'ACTA ANTERIOR 
Aprovat

LECTURA Y APROBACION DEL ACTA ANTERIOR. 
Aprobado

2 INFORME DE PRESIDÈNCIA Quedar assabentat INFORME DE PRESIDENCIA Quedar enterado

3 Rendició de comptes d'activitats culturals de l'any 2017 
Quedar assabentat

Rendición de cuentas de actividades culturales del año
2017 Quedar enterado

4 MOCIÓ GRUP CIUTADANS. Millora de l'asfaltat i
pavimentació de les avingudes, carrers i carrils bici del
districte de Trànsits (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000072-00) Rebutjat

MOCIÓN GRUPO CIUDADANOS. Mejora del asfaltado y
pavimentación de las avenidas, calles y carriles bici del
distrito de Tránsitos (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000072-00) Rechazado

5 MOCIÓ GRUP POPULAR. Execució sòl carrer Amics del
Corpus (Núm. expedient O-89POP-2018-000026-00) 
Aprovat amb esmenes

MOCIÓN GRUPO POPULAR. Ejecución suelo calle
Amics del Corpus (Núm. expediente
O-89POP-2018-000026-00) Aprobado con enmiendas

6 MOCIÓ GRUP POPULAR. Manteniment i poda arbres
barri Morvedre (Núm. expedient
O-89POP-2018-000026-00) Aprovada proposta
alternativa

MOCIÓN GRUPO POPULAR. Mantenimiento y poda
árboles barrio Morvedre (Núm. expediente
O-89POP-2018-000026-00) Aprobada propuesta
alternativa

7 PREGUNTA GRUP CIUTADANS. En relació a la
Alquería de la Torre. (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000072-00) Contestada

PREGUNTA GRUPO CIUDADANOS. En relación a la
Alquería de la Torre. (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000072-00) Contestada

8 PREGUNTA GRUP CIUTADANS. En relació a la
Alquería de Falcó (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000072-00) Contestada

PREGUNTA GRUPO CIUDADANOS. En relación a la
Alquería de Falcó. (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000072-00) Contestada

9 PREGUNTA GRUP CIUTADANS. ESTAT DE
PALMERES (Núm. expedient O-89CIU-2018-000072-00)
Contestada

PREGUNTA GRUPO CIUDADANOS. ESTADO DE
PALMERAS (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000072-00) Contestada



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
12 d'abril de 2018 a les 19:00 12 de abril de 2018 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS

2 / 3

10 PREGUNTA GRUP CIUTADANS. Estat projecte “*Grow
Green” (Núm. expedient O-89CIU-2018-000072-00) 
Contestada

PREGUNTA GRUPO CIUDADANOS. Estado proyecto
“Grow Green” (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000072-00) Contestada

11 PREGUNTA GRUP CIUTADANS. Estat *Alquería *dels
Moros (Núm. expedient O-89CIU-2018-000072-00) 
Contestada

PREGUNTA GRUPO CIUDADANOS. Estado Alquería
dels Moros (Núm. expediente O-89CIU-2018-000072-00)
Contestada

12 PREGUNTA GRUP CIUTADANS. Estat Casino de
l'Americà (Núm. expedient O-89CIU-2018-000072-00) 
Contestada

PREGUNTA GRUPO CIUDADANOS. Estado Casino del
Americano (Núm. expediente O-89CIU-2018-000072-00) 
Contestada

13 PREGUNTA GRUP CIUTADANS. Pacificació tràfic
Tendetes (Núm. expedient O-89CIU-2018-000072-00) 
Contestada

PREGUNTA GRUPO CIUDADANOS. Pacificación tráfico
Tendetes (Núm. expediente O-89CIU-2018-000072-00) 
Contestada

14 PREGUNTA GRUP CIUTADANS. Eliminació places
pàrquing C/l'Horta Nord (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000072-00) Contestada

PREGUNTA GRUPO CIUDADANOS. Eliminación plazas
parking C/l'Horta Nord (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000072-00) Contestada

15 PREGUNTA GRUPO POPULAR. Junta Municipal
Poblats del Nord (Núm. expedient
O-89POP-2018-000026-00) Contestada

PREGUNTA GRUPO POPULAR. Junta Municipal
Poblats del Nord (Núm. expediente
O-89POP-2018-000026-00) Contestada

16 PREGUNTA GRUP POPULAR. Policia de Barri (Núm.
expedient O-89POP-2018-000026-00) Contestada

PREGUNTA GRUPO POPULAR. Policía de Barrio (Núm.
expediente O-89POP-2018-000026-00) Contestada

17 PREGUNTA GRUP POPULAR. Permuta La Ceramo
(Núm. expedient O-89POP-2018-000026-00) 
Contestada

PREGUNTA GRUPO POPULAR. Permuta La Ceramo
(Núm. expediente O-89POP-2018-000026-00) 
Contestada

18 PREGUNTA GRUP POPULAR. Projecte bàsic per a
equipament sociocultural en la plaça Bisbe Laguarda de
Torrefiel. (Núm. expedient O-89POP-2018-000026-00) 
Contestada

PREGUNTA GRUPO POPULAR. Proyecto básico para
equipamiento sociocultural en la plaza Obispo Laguarda
de Torref iel .  (Núm. expediente
O-89POP-2018-000026-00) Contestada

19 PREGUNTA GRUP POPULAR. Disciplina urbanística
carrer Olba, escriptor Abu Salt i Na Constanza Miquel"
(Núm. expedient O-89POP-2018-000026-00) 
Contestada

PREGUNTA GRUPO POPULAR. Disciplina urbanística
calle Olba, escritor Abu Salt y Na Constanza Miquel.
(Núm. expediente O-89POP-2018-000026-00) 
Contestada

20 PREGUNTA GRUP POPULAR. Junta Municipal Pobrats
de l'Oest (Núm. expedient O-89POP-2018-000026-00) 
Contestada

PREGUNTA GRUPO POPULAR. Junta Municipal
Pobrats del Oest (Núm. expediente
O-89POP-2018-000026-00) Contestada

21 PREGUNTA GRUP POPULAR. Eliminació de tanques
en l'àmbit de la Junta Municipal de Transits. (Núm.
expedient O-89POP-2018-000026-00) Contestada

PREGUNTA GRUPO POPULAR. Eliminación de setos
en el ámbito de la Junta Municipal de Transits. (Núm.
expediente O-89POP-2018-000026-00) Contestada

22 PREGUNTA GRUP POPULAR.Propostes d'intervenció
La Ceramo.  (Núm. expedient
O-89POP-2018-000026-00) Contestada

PREGUNTA GRUPO POPULAR. Propuestas de
intervención La Ceramo. (Núm. expediente
O-89POP-2018-000026-00) Contestada

23 PREGUNTA GRUP POPULAR. Projecte bàsic d'obres
d'ampliació del Parc de Benicalap (Núm. expedient
O-89POP-2018-000026-00) Contestada

PREGUNTA GRUPO POPULAR. Proyecto básico de
obras de ampliación del Parque de Benicalap (Núm.
expediente O-89POP-2018-000026-00) Contestada

24 PREGUNTA GRUP POPULAR. Construcció
d'aparcament públic en règim de concessió en els
carrers Generals Aviles-Miguel Servet. (Núm. expedient
O-89POP-2018-000026-00) Contestada

PREGUNTA GRUPO POPULAR. Construcción de
aparcamiento público en régimen de concesión en las
calles General Avilés-Miguel Servet. (Núm. expediente
O-89POP-2018-000026-00) Contestada



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
12 d'abril de 2018 a les 19:00 12 de abril de 2018 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS

3 / 3

25 PREGUNTA GRUP POPULAR. Construcció
d'aparcament públic en règim de concessió en el carrer
Santiago Rusiñol (Núm. expedient
O-89POP-2018-000026-00) Contestada

PREGUNTA GRUPO POPULAR. Construcción de
aparcamiento público en régimen de concesión en la
calle Santiago Rusiñol (Núm. expediente
O-89POP-2018-000026-00) Contestada

26 PREGUNTA GRUP POPULAR. Projecte bàsic Parc
Cuevas Carolinas (Núm. expedient
O-89POP-2018-000026-00) Contestada

PREGUNTA GRUPO POPULAR. Proyecto básico
Parque Cuevas Carolinas (Núm. expediente
O-89POP-2018-000026-00) Contestada

27 PREGUNTA GRUP POPULAR. Construcción de
aparcamiento público en régimen de concesión en la
calle Duque de Mandas. (Núm. expedient
O-89POP-2018-000026-00) Contestada

PREGUNTA GRUPO POPULAR. Construcción de
aparcamiento público en régimen de concesión en la
calle Duque de Mandas. (Núm. expediente
O-89POP-2018-000026-00) Contestada

28 PREGUNTA GRUP POPULAR.Construcció
d'aparcament públic en règim de concessió en els
carrers Florista i Alqueria de Bellver. (Núm. expedient
O-89POP-2018-000026-00) Contestada

PREGUNTA GRUPO POPULAR. Construcción de
aparcamiento público en régimen de concesión en las
calles Florista y Alquería de Bellver. (Núm. expediente
O-89POP-2018-000026-00) Contestada

29 Precs i preguntes. Quedar assabentat ruegos y preguntas. Quedar enterado

30 Intervencions veïnals. Quedar assabentat Intervenciones Vecinales. Quedar enterado


